7
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2017                                                                                                   № 136
О награждении Почетной грамотой

Думы города Пыть-Яха

и Благодарственным письмом

Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города                          Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня энергетика:

ФАСОЛЬКО ОКСАНУ ВЛАДИМИРОВНУ

бухгалтера-кассира 2 категории акционерного общества

«Югорская территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях»

1.2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального комплекса города Пыть-Ях, а также в честь празднования Дня энергетика:

РАМЕНТЬЕВА ИГОРЯ НИКОЛАЕВИЧА

исполняющего обязанности директора муниципального

унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»

 муниципального образования города Пыть-Ях

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня энергетика:

ВОРОНЕЦКОГО ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВИЧА

электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования

 5 разряда Оперативно-диспетчерской службы акционерного общества

«Югорская территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях»

3.2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального комплекса города Пыть-Яха, а также в честь празднования Дня энергетика:

КАРАСЁВА АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА
старшего мастера района водоснабжения муниципального

 унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»

 муниципального образования города Пыть-Ях

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города         Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

                                                                                    И.о. председателя Думы

                                                                                    города Пыть-Яха

                                                                                     __________А.А. Бятиков
                                                                                    «_____»__________2017 г.